Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Гимназия имени Александра Грина» г. Кирова

(МОАУ «Гимназия имени А. Грина»)

ПРИКАЗ

 01.09.2023 г.         № 143

г. Киров

О создании бракеражной комиссии

 На основании пункта 14.6 санитарно-эпидемиологических правил и

нормативов, утвержденного Постановлением главного государственного

врача РФ № 45 от 23.07.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в Гимназии для оценки

качества блюд с 01.09.2022 г. в составе:

фельдшера Гимназии

Ульяновой Н.Г., зав. столовой

Вохмянина П.Л., учителя иностранного языка, ответственного

за организацию питания учащихся

Коновалову Н.А., зам. директора по ВР

Балахнину О.Б., родителя 1б, 2б классов

2. Бракеражной комиссии ежедневно проводить бракераж с

регистрацией в «Журнале бракеража готовой кулинарной

продукции».

Директор Гимназии:      Е.В. Юдина

С приказом ознакомлены:

		2023-10-16T11:47:09+0300
	МОАУ "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ А. ГРИНА"

		2024-01-19T09:57:27+0300
	МОАУ "ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ А. ГРИНА"